
 
Det har varit en tid med både toppar och vågdalar för Mattias Lindberg och hans 
Team Italsport i kartingens formel Micro. Och om de gamla talesätten om att "det 
blåser hårdast på toppen" och "det är av motgångarna man skaffar sig värdefulla 
erfarenheter" stämmer så har Mattias vid det här laget blivit en åtskilligt mera garvad 
go-kartförare. Segrar och motgångar har blandats friskt - men Mattias från Vankiva 
har i alla lägen kämpat ettrigt och fått massor av bifall från publikplatserna. 
I kristianstad den 22/5 vann han båda sina kvalheat och i finalen hade han en 
rasande ficght med Hampus Olsson från Borås - en kamp som Mattias avgjorde till 
sin fördel i allra sista kurvan. 
Detta var hans andra raka SKCC-seger. 
I Klippan strulade det däremot till sig och Mattias i sin Maranello-.kart fick inte "till det" 
som han ville. Vissrligen meade teamchef Rickard Franchini att niondeplatsen ändå 
var mycket bra i en SKCC-tävling medn själv var Mattias långt ifrån nöjd. 
Loppet i Borås den 5/6 blev ytterligare en lärorik upplevelse för Mattias & Co. 
Tävlingen gick i hällande regn med allt vad det innebar av problem med 
förgasarinställningarna. Mattias var 10:a i tidskvalet men bet ihop och körde till sig en 
andra- och en förstaplats i i kvalheaten. Från sin andra startruta i i finalen "råkade" 
han passera startlinjen 3/100-dels sekund före Hampus Olsson - och tilldömdes 
tjuvstart med 6 sekunders tidstillägg. Så trots att han var tvåa över mållinjen blev det 
"bara" en sjundeplats i resultatlistan. 
Vid det laget låg Mattias från HLMK på andra plats i Sydsvenska Mästerskapet. 
Så kom det prestigefyllda "Gunnar Nilssons minnesrace" på banan i Helsingborg. 
Tävlingen ingår i DM och här blev det en fullträff för Mattias! Han var snabbast i 
tidskvalet och etta respektive tvåa i kvalheaten. Han tog därefter starten i finalen, 
blev passerad av två konkurrenter men jobbade sig tillbaka i racet,  och lade sig i 
bakhasorna på leadande Oskar Molin. 
Han stressade och stressade och til slut gjorde Molin ett misstag - och vips var 
Mattias förbi och jagade mot målflaggan. 
Sista tävlingen före sommaruppehållet gick på Team 13-banan i Göteborg.  
Mattias gjorde ytterligare en strong insats och blev trea bland 49 medtävlare. därmed 
var hans ledning i Sydsvenska Mästerskapet klar. 
Nu väntar en mycket intressant tävlingshöst för Mattias Lindberg från Hässleholms 
Motorklubb och hans Team Italsport! 


